
 

Leidinių leidėjas ir konferencijos organizatorius // www.praktikams.lt   

 

Konferencija – forumas 

Mokesčiai‘ 2012:    probleminiai aspektai ir sprendimai praktikams

Kaune, 2012 m. balandžio 19 d. // Vilniuje, 2012 m. balandžio 26 d. 

 

Artūras Kapitanovas // Justė Tušaitė // Danguolė Pranckėnienė //  

Vilius Mačiulaitis // dr. Tomas Bagdanskis // Aistė Medelienė // Gintaras Černius  

 

finansininko civilinė ir baudžiamoji atsakomybė // dažniausiai daromos klaidos //  

planuojami ir naujausi mokesčių pakeitimai // mokestiniai ginčai //  

pelno mokesčio aktualijos // PVM, soc. draudimo įmokų ir GPM pakeitimai // klausimai pateikiant finansinę atskaitomybę 

 

 

Su vasaros pradžia šiemet laikysime savo įmonių finansų 
egzaminą: birželio 1-oji – mokestinės atskaitomybės 

. Ir nors ne vienerius metus dirbantis pateikimo diena

finansininkas yra neabejotinas savo srities ekspertas, įmonių 
mokesčiai - tai sritis, kuri diena iš dienos sukelia daug 
diskusinių klausimų ir reikalauja gilios išminties. 

2012 m. balandžio 19 d. Kaune ir 2012 m. balandžio 26 d. 
Vilniuje rengiama kasmetinė didžioji konferencija – forumas 

Mokesčiai’2012: probleminiai aspektai ir sprendimai praktikams, skirta įmonių finansininkams, vyr. buhalteriams ir visiems, 
norintiems geriau išmanyti įmonių finansus ir mokesčius. Kaip ir kasmet konferencija sukvies bene geriausius įmonių finansų ir 
mokesčių ekspertus bendrai diskusijai, aptarti dažniausiai pasitaikančias klaidas ir dėl to kylančias problemas, pasidalinti 
mintimis ir įžvalgomis su konferencijos dalyviais. 

Konferenciją pradėsime apžvelgdami naujoves ir aktualijas įmonių mokesčių srityje. Didžiausią dėmesį konferencijoje skirsime 
dažniausiai pasitaikantiems probleminiams aspektams mokesčių srityje, taip pat paliečiant ypatingai aktualią finansininko 
civilinės ir baudžiamosios atsakomybės temą. Viena svarbių konferencijos temų – mokestiniai ginčai ir patarimai savų interesų 
gynimui bendradarbiauajnt su VMI iš advokatų lūpų.  

Didžiosios mokesčių konferencijos akcentas - dažniausios spragos ruošiant mokestinę atskaitomybę bei konferencijoje 
dalyvaujančiųjų ekspertų diskusija tema: "Didžiausios mokesčių klaidos". Beje, diskusijos metu visi konferencijos dalyviai taps 
aktyvia jos dalimi, mat jūs galėsite užduoti visus sau rūpimus klausimus vieniems geriausių Lietuvoje finansų ir mokesčių srities 
ekspertų ir gauti nemokamus patarimus į svarbiausius mokesčių klausimus ne iš vieno jų.  

Ypatingą dėmesį taip pat skirsime atskirų mokesčių diskusijai, tame tarpe pelno mokesčiui, Soc. draudimo įmokoms ir GPM, 
PVM. Aptarsime šių mokesčių aktualijas, pakeitimus ir apskaitos subtilybes. Konferencijoje bus ir aktualios temos, kurios neretai 
užmirštamos, tačiau yra svarbios mūsų kasdieninio gyvenimo dalyys -  vidinė valdymo apskaita, laiko valdymas finansininkui ir 
finansininko emocinė kompetencija. Konferenciją pabaigsime bendru pranešimu apie darbo laiko apskaitos probleminius 
aspektus.  

Aptariant kiekvieną konferencijos temą, ne tik pranešėjai dalinsis savo mintimis ir įžvalgomis papildydami ar kvestionuodami 
vieni kitus, tačiau, taip pat, pakviesime ir jus – konferencijos dalyvius – aktyviai dalintis savo praktika, patirtimi ir užduoti sau 
rūpimus klausimus. Ypatingai turint galvoje birželio 1 d. terminą, ši konferencija – tarsi paskutinė galimybė dar kartą 
įsitikinti, kad esate tinkamoje tiesiojoje į finišą, o taip pat patiesti kelią naujam atskaitomybės laikotarpiui pradėti. 

 DIDŽIOJI KONFERENCIJA 
 

Pakviesti visi geriausi mokesčių  
ekspertai bendrai konferencijai! 
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Konferencijos pranešėjai – vieni geriausių Lietuvos įmonių finansų ir mokesčių srities ekspertai – praktikai, teisininkai, valstybinių 

organizacijų atstovai, tame tarpe: 

 

 

 

Advokatas dr. Tomas Bagdanskis  

Advokatų profesinė bendrija “Bagdanskis iLaw”  
 

Artūras Kapitanovas  

Konsultantas, auditorius 

 

 

Vilius Mačiulaitis 

Darbo teisės ekspertas 

 

 
 

Danguolė Pranckėnienė 

Auditorė, Lietuvos buhalterių auditorių asociacija 
 

 

  
 

Justė Tušaitė 

Auditorė 

   
  

 

Taip pat konferencijoje dalyvaus daugiau kitų ne mažiau žinomų Lietuvos mokesčių ekspertų.  

Šis sąrašas bus papildytas. 

Advokatė dr.Aistė Medelienė 

Advokatų kontora “LAWIN Lideika, Petrauskas, 
Valiūnas ir partneriai” 
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Aptariant kiekvieną konferencijos temą, ne tik pranešėjai dalinsis savo mintimis ir įžvalgomis papildydami ar kvestionuodami 

vieni kitus, tačiau, taip pat, pakviesime ir jus – konferencijos dalyvius – aktyviai dalintis savo praktika, patirtimi ir užduoti sau 

rūpimus klausimus.  

08:00 – 09:00 Dalyvių registracija 

09:00 – 09:30 
 

Naujausi įstatymų pakeitimai ir aktualijos: kas parašyta įstatyme, o kas palikta tarp eilučių? 
Esminiai šiandienos ir ateinančių laiktorpių mokesčių uždaviniai. Svarstomi ir ruošiami priimti mokesčių 
pakeitimai Lietuvoje. 

09:30 – 10:15 Baudžiamoji ir civilinė įmonės finansininko atsakomybė 
Kokios bylos jau dabar teisme ir kokia teisminė praktika? Ką reikia atminti prieš „dedant“ parašą? 

10:15 – 11:00 Mokestiniai ginčai ir dažniausios klaidos. 
Naujausi mokestinių ginčų praktika ir įžvalgos iš jos. Patarimai savų interesų gynimui iš advokato lūpų. 
Bendradarbiavimo su valst. institucijomis opiausi aspektai: teisės ir pareigos. 

11:00 – 11:15 Kavos petrauka  

11:15 – 12:15 Finansinės atskaitomybė nepaliekant spragų: ką dažniausiai pamiršta buhalterei? 
Kaip pasiruošti mokestinei atsakomybei be galvos skausmo per trumpą laiką? 

12:15 – 13:15 Finansinės atskaitomybės ir mokesčių praktinė išmintis: „Didžiausios mokesčių klaidos“ 
Praktinė vienų geriausių Lietuvos įmonių finansų ir mokesčių ekspertų – praktikų diskusija ir nemokami 
patarimai. 

13:15 – 14:00 Pietūs // Pirmosios konferencijos dalies aptarimas prie pietų stalo. 

14:00 – 14:45 
Pelno mokestis 
Pelno mokesčio apskaičiavimo lengvatos, 
leidžiami ir neleidžiami atskaitymai. 

Laiko valdymas finansininkui 
Laiko nuolatos trūksta. Vienas darbas gena kitą, 
ataskaitos pridavimo terminas – terminą. Kokius 
paprastus principus taikyti savo laiko planavimui, 
kad suspėti visur? 

14:45 – 15:30 Soc. draudimio įmokos ir GPM: naujovės ir 
pakeitimai 
 

Emocinė kompetencija ir finansininko darbas. 
Kaip pasiekti, kad visi laiku pristatytų sąskaitas, 
atliktų jūsų prašomus darbus: kaip įtakoti kitus? 

15:30 – 16:15 
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 
Pakeitimai, apskaičiavimas, deklaravimas: 
dažniausiai sutinkamos klaidos. 

Vidinė valdymo apskaita: ką turi žinoti 
kiekvienas finansininkas? 
Kaip įmonės finansinių ataskaitų duomenys įtakoja 
verslą? Kiek perdėtas orientavimasis į mokesčius 
kenkia apskaitosa duomenų kokybei? Kt.  

16:15 – 17:00 Darbo laiko apskaitos probleminiai aspektai. 
 

 Konferencijos apibendrinimas ir pabaiga.  
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Užsakymo forma  
siųsti el. paštu info@praktikams.lt 

registruotis taip pat galite telefonu 8 37 209661 

arba internetu www.praktikams.lt  

 

 

 

 

   

vardas, pavardė, pareigos  parašas, data, antspaudas 

 

 

 

 

Apmokėti per 7 dienas nuo užsakymo datos.  

VŠĮ „PRAKTIKAI“, Įm. kodas 300148062, A/s LT08 7300 0101 1523 3293, Swedbank.  

E. Ožeškienės 18A, LT-44254 Kaunas. Tel. (8-37) 209661, faksas: (8-37) 206697, 

 

*Pranešėjai ir temos gali keistis 
 

 
Įmonės pavadinimas 

 

 
Įmonės kodas 

 

 
PVM kodas 

 

 
Adresas 

 

 
Telefonas 

 

 
 

 

 
Konferencijos dalyvis 

 

 
Mob. tel. 

 

 
El. paštas 

 

 
Konferencijos vieta  

 
□ Kaunas, 2012 m. balandžio 19 d.       □ Vilnius, 2012 m. balandžio 26 d. 

 
 

Konferencija - forumas 

Mokesčiai‘ 2012: 
probleminiai aspektai ir sprendimai praktikams 

 Registruojantis  
šią savaitę 

 
 

Kaina 
vėliau 

 290 Lt 580 Lt 


